Ad attegias autem quod attinet, ipsius haec Domiti verba sunt: Alii, inquit, accipiunt lingua Maurorum attegias, mapalia significare. Ego potius intelligo, hoc significare Mauritaniam ad extremam partem Libyae. Dionysius:

Ad summam Libyen habitant Attegias undas  
Alcidae qua sunt statuae Maurusia plebes.

Haec ille, videns utique meliora, deteriora sequens, volebamque sane illi credere, sed rumor vera negat esse. Dionysium vero citat auctorem Domitius, qui si unquam vocabuli istius mentionem fecisse ullam reperietur, cedam, tollamque manum iam tum, meque omnium haberi vanissimum non recusabo.

Sed ut omni remota vessica, rem putemus ipsam, non sunt Dionysi versus hi, non sunt. Verum Prisciani potius, quo libello Dionysium poetam de Graeco interpretatur. Corruptit eos autem Domitius, atque depravat. Nam quod apud Priscianum fuit, ad Tethyos undas, priore inducta, interpolataque scriptura, pro eo supposuit attegias undas, neutiquam (ut arbitror) facturum, si rationem carminis, aut si spatia, morasque syllabarum consulisset, cum vocabulum, quod est attegias, antepenultima porrecta syllaba, contra ipsius quem interpretatur testimonium, tum postrema brevi, contra omnium posuerit auctoritatem. Bene quod extat Dionysius, cuius esse Graecos illius argumenti, hos puto versus:

Ἄλλ' ἦτοι πυμάτην μὲν ἐπὶ γλωχίνα νέμονται  
Ἄγχου στύλων Μαυρουσίδος ἔθνεα γαίης.

Licet autem evolvas iam totum, videbis ne minimam quidem suspicionem subesse attegiarum apud Dionysium, videbis alium citari pro alio, expungi veram scripturam, supponi falsam, rationem syllabarum vel carminis haberi nullam. Et dubitabit aliquis ab ipso iam liberrime dissentire, et refutare has nugas, vel si praeiudicata pridem de hominis ingenio, doctrinaque opinio, causam faciat invidiosorem?

As for the word *attegias* this is what Domitius himself said: “Some think that the word *attegias* means ‘shelters’ in the Moorish language. I would rather suggest that this word means Mauritania in the distant part of Libya. Domitius writes:

Ad summam Libyen habitant Attegias undas  
Alcidae qua sunt statuae Maurusia plebes.

<<At the edge of Libya where the columns of Alcides are <i.e., the pillars of Hercules >, the waves of Attegia (?) are populated by a Moorish people>>”.

<sup>18</sup> See A. Grafton, *Joseph Scaliger: A Story in the History of Classical Scholarship*, vol. 1 (Oxford, 1983); M. D. Reeve, ‘Classical Scholarship’, in J. Kraye (ed.), *The Cambridge Companion to Renaissance Humanism* (Cambridge, 1996), p. 20–46.